（様式２-A）
上級デジタル・アーキビスト資格認定報告書
NPO法人日本デジタル・アーキビスト資格認定機構　様
　下記のとおり報告いたします。
提出日：　　　　　年　　　月　　　日　　上級

	機関名

	報告者
	氏名

	所属先

	連絡先
	E-mail

	TEL

	認定料等
	①認定者数
	名

	②認定料合計
（試験料×認定者数）

	③委託料
（②×0.2）

	④振込額
(②から③を差し引く）

	※③委託料を差し引かず振り込む場合は③の金額の請求書をお送りください。

	認定料振込日
	年　　　月　　　日

	[bookmark: _GoBack]＜振込先＞　　三菱UFJ銀行　四谷支店　普通預金　口座番号１２８１２６０
特定非営利活動法人日本デジタル・アーキビスト資格認定機構

	認定証送付について
	認定証は受験者の自宅に送付します。
卒業式等で機関より授与されたい場合は下記を記載ください。
【送付先】〒

【送付期限】

	ご提出書類
	送付日：　　　年　　月　　日

	認定者リスト（様式３-ABCD）

	認定申請書（様式４-A）

	単位取得証明書（様式５-A）

	学位論文記入書（様式６-A）

	委託料の請求書　※委託料を差し引いて振り込んだ場合不要

提出先：　NPO法人 日本デジタル・アーキビスト資格認定機構　事務局
E-mail：　jdaa.jimu@gmail.com
住　所：　〒500-8813　岐阜県岐阜市明徳町10番地杉山ビル4F
岐阜女子大学文化情報研究センター内
　TEL　：058-267-5301　／　FAX　：058-267-5238